
 

 

発行者：西山会会長 須 田 唯 雄 

発行日：平成 19 年 4 月 24 日 

編集者：行 方 美 彦  

 

１．役員体制（平成 19 年総会まで） 

会 長 須 田 唯 雄（34 期）   副会長 行 方 美 彦（37 期） 

 

幹事 

広報部会    親睦研修部会  

部会長 矢 野 敏 樹（49 期）  部会長 新 井 賢 治（42 期） 

部 員 伊 東 毅（55 期）  部 員 下 谷─ B 収（40 期） 

同 白 川 秀 信（57 期）  同 久 恒 三 平（41 期） 

     同 付 岡   透（49 期） 

 

会計部会    西戸山ゼミ指導部会 

部会長 田 伏 岳 人（49 期）  部会長 谷 田 部 尚（53 期） 

部員 渡 辺 仁（53 期）  部 員 早 川 和 孝（54 期） 

     同 井 澤 秀 昭（55 期） 

 

名簿部会    総務部会 

部会長 米 山 健 也（44 期）  部会長 芳 田 新 一（53 期） 

部  員 中 村 新（56 期） 

 

役員一同，心を一つにして 1 年間西山会のためにがんばります。 

２．平成 19 年総会及び忘年会の日程 

  本年の西山会総会は，平成 19 年 12 月 3 日（月）午後 6 時 30 分を予定しております。従前，ご出席 

頂けなかった会員の皆様もふるってご参加下さい。なお，忘年会は，総会に引き続いて，午後 7 時頃 

から行います。 



３．会費納入及びご寄付のお願い 

 ご承知の皆様も多いかと存じますが，会費納入の状況が芳しくありません。昨年は，合格者への合格 

祝いの購入に差し支えが生じてしまいました。会費を上げることも検討致しましたが，現段階では金額 

自体は据え置き，まずは，多くの会員の皆様から，幅広いご協力を賜りたいと考えております。年会費 

の金額は，次のとおりです。 

46 期以前 1 万円 47～53 期 ８０００円 

54～59 期 ５０００円 司法修習生 なし 

 また，今後，支出についても様々な工夫を施して参る所存ですが，上記逼迫状況を打開するため， 

一口 5000 円で，一口以上のご寄付を賜りたいと存じます。併せてお願い申し上げます。 

 上記会費及びご寄付につきましては，下記口座へお振込み下さい。宜しくお願い申し上げます。 

振込口座 りそな銀行 新宿支店 普通預金 

   口座番号１７９２５６３ 

名 義 人 西山会会計係弁護士田伏岳人 

        （セイザンカイ カイケイガカリ ベンゴシ タブセタケヒト） 

４．各部会からの活動状況報告 

広報部会 

  

・西山会のホームページに，アクセスして下さい。 

アドレス http://homepage3.nifty.com/seizankai/index.htm 

ユーザー名：seizan パスワード：showa36 

    

・西戸山ゼミのページもご覧下さい。現役ゼミ生の活動が分かります。 

   ユーザー名：nishitoyamazemi パスワード：goukaku 

   

・メーリングリストについて 

  ご承知のとおり，西山会のメーリングリストが設けられています。西山会通 ?.!$It2q$NO"Mm!$J[8n;N2q 

員向けのお仕事情報，修習生会員向けの求人情報等，会員間の情報交換の場としてご利用頂い て 

おります。多くの皆様に気楽にお使い頂ければと思います。 

 メーリングリスト未登録の方は，名簿部会長米山健也先生（下記）に連絡して下さい。 

  

名簿部会 

  変更事項のある方は，部会長米山健也先生に連絡して下さい。 

米山健也 TEL：03－3500－1470 FAX：03－3500－1474 

      E-mail：yoneyama@tokyo-law-tax.jp 

親睦・研修部会 

  春と秋にゴルフコンペを開催しています。勿論，上手下手は問いません。コンペ終了後には懇親会開 

http://homepage3.nifty.com/seizankai/index.htm
mailto:yoneyama@tokyo-law-tax.jp
uchiyama
長方形

uchiyama
長方形

uchiyama
長方形

uchiyama
長方形



催が恒例となっており，諸先輩の経験談等，期の若い会員にとっては，大変有益なお話に接することも 

できます。多くの皆さんの積極的なご参会をお待ちしております。詳細は，部会長新井賢治先生に連絡 

して下さい。 

新井賢治 TEL：049－227－7650 FAX：049－227－7630 

      E-mail：araikenji-lawoffice@h5.dion.ne.jp 

 

西戸山ゼミナール指導部会 

  西戸山ゼミナールの運営に積極的に協力し，指導等にも当たっています。会員の皆様におかれまして 

も，ゼミの運営に参加してみようとお考えの向きがございましたら，部会長谷田部尚先生に連絡して下さ 

い。 

  

５．編集後記 
  私行方が，本年度第二東京弁護士会副会長を務めさせて頂いている関係で，本年度については， 

亀山晴信先生（44 期）にお手伝いをお願いしました。 

  この通信及び本年度西山会役員に対するご意見等がございましたら，亀山先生に連絡して下さい。 

TEL：03－5550－6002 FAX：03－5550－6022 

          E-mail：haru.kameyama@mx2.ttcn.ne.jp 

  

 次回の西山会通信は短答式合格者が出る 6 月を予定しております。 

 

mailto:araikenji-lawoffice@h5.dion.ne.jp
mailto:haru.kameyama@mx2.ttcn.ne.jp

